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FLORADIX KINDERVITAL TONIK, 250ml
 

cena: 34,30 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 250 ml (but.szkl.)

Postać tonik bez alkoholu

Producent Salus

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Floradix KINDERVITAL polecany jest przede wszystkim dzieciom, jako uzupełnienie ich codziennego jadłospisu.

Zawiera najważniejsze składniki odżywcze, które wzmacniają kości i zęby, zapewniają dobry wzrok, prawidłową równowagę i
koordynację ruchów oraz wspomagają ogólny rozwój młodego organizmu. Dostarczają energii niezbędnej do regularnej aktywności
fizycznej i prawidłowego wzrostu tkanki mięśniowej.

W skład preparatu Floradix wchodzą wyciągi z anyżu,kolendry i rumianku,które pobudzają apetyt oraz wspomagają trawienie.

Dawkowanie:

stosować doustnie dwa razy w ciągu doby. Dzieci w wieku 1-2 lata 5 ml, natomiast dzieci powyżej 2 roku życia stosować 10 ml.

Skład:

mieszanka koncentratów owocowych: czerwone winogrona, woda, wyciąg z miąższu owoców chleba świętojańskiego, jabłko, morela,
ananas, marakuja, cytryna, roztwór wodny: marchew, anyżek, kolendra, pokrzywa, rukiew wodna, szpinak, kwiat rumianku, mleczan
wapnia, glukonian wapnia, aromat naturalny, zagęstnik: guma guar i guma ksantanowa, witamina C, niacyna, witamina E, witamina B2,
witamina B6, witamina B1, witamina A, witamina D, witamina B12.

Floradix Kindervital jest produktem naturalnym.

Występuje w postaci gęstego płynu.

Nie zawiera glutenu,drożdży, orzechów,laktozy, co oznacza,że jest bezpieczny dla alergików.
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Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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